
Рейтинговый (конкурсный) список, 

список поступающих на 

07.08.2014  

Государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего профессионального образования 

«Ростовский государственный медицинский 

университет» Министерства здравоохранения 

Российской Федерации (ОУ) 

 Факультет по обучению 

иностранных студентов, 

ординаторов и аспирантов 

Специальность: 31.05.01 Лечебное дело  Очная форма обучения, 6 лет | 

ЛПФ 

специалитет 

Набор ОП: 31.05.01 Лечебное дело,очн, 6 лет 

Число мест с оплатой стоимости обучения – 15  Число абитуриентов: 

    на места с оплатой стоимости 

обучения – 37 

Образовательные 

программы: 

ЛДОЛ - 31.05.01 Лечебное дело,очн, 6 лет (6 лет | ЛПФ) 

 

По договору (подано заявлений – 37) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Согласие 

на 

зачисление хим био р.я 

1 Тагирова Рукият Шамильевна 269 80 94 95 да 

2 Параскевопулу Ангелина 259 66 98 95 нет 

3 Агаджанян Ангин Гагиковна 256 98 79 79 да 

4 Тапагуа Кадия Алхасовна 256 78 88 90 нет 

5 Бычкова Наталья Ильинична 240 63 80 97 нет 

6 Азизуррахман Сима 239 46 98 95 да 

7 Смыкова Ирина Сергеевна 236 77 61 98 да 

8 Делба Лия Астамуровна 227 52 80 95 нет 

9 Назаретян Каринэ Артуровна 225 74 56 95 да 

10 Акаба Инал Варламович 222 70 72 80 нет 

11 Абдугафуров Саиджон Собирджонович 221 78 73 70 да 

12 Алиев Авчи Алиевич 217 74 53 90 да 

13 Хосниа Рабее К Р 215 58 92 65 да 

14 Гвинджия Ларита Темуровна 213 57 66 90 нет 

15 Вардересян Мери Арташесовна 211 68 72 71 да 

16 Бадави Хасан А Х 209 85 74 50 нет 

17 Герасимова Ирина Андреевна 204 63 51 90 нет 

18 Марукян Моника Артаковна 199 50 77 72 нет 

19 Агашкова Виктория Эдуардовна 195 45 55 95 да 

20 Аль-Босели Али Акрам Кареем 194 88 66 40 нет 

21 Мохаммад Муслим Софи 191 59 67 65 нет 

22 Олумодеджи Олуволе Оладеле 190 53 67 70 да 

23 Мартынов Владимир Николаевич 189 55 64 70 нет 

24 Гасымов Эльбей Тельман Оглы 184 49 55 80 да 

25 Шехаб Хуссейн 182 67 55 60 нет 

26 Охахуна Чидиебубе Ксена 179 36 68 75 да 

27 Ашуралиев Руслан Касумович 177 50 75 52 нет 

28 Хасан Али Аус 171 62 39 70 нет 

29 Мансур Амир Марван 168 65 63 40 нет 

30 Самахин Ахмед Акрам Мохаммад 168 61 57 50 да 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Согласие 

на 

зачисление хим био р.я 

31 Хаммад Абдаллах М А 164 62 52 50 нет 

32 Ахмед Хешам Хани Фарук Мохамед 161 55 70 36 нет 

33 Каид Нассар Хайдар Хасан 156 60 56 40 нет 

34 Демко Евгений 152 38 51 63 нет 

35 Юлдошев Мухриддин Сайдивали Угли 138 64 38 36 да 

36 Куправа Элла 127 37 46 44 нет 

37 Пласконная Инга Евгеньевна 91  36 55 нет 

 



 

Рейтинговый (конкурсный) список, 

список поступающих на 

07.08.2014  

Государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего профессионального образования 

«Ростовский государственный медицинский 

университет» Министерства здравоохранения 

Российской Федерации (ОУ) 

 Факультет по обучению 

иностранных студентов, 

ординаторов и аспирантов 

Специальность: 31.05.02 Педиатрия  Очная форма обучения, 6 лет | 

ПФ 

специалитет 

Набор ОП: 31.05.02 Педиатрия,очн, 6 лет 

Число мест с оплатой стоимости обучения – 5  Число абитуриентов: 

    на места с оплатой стоимости 

обучения – 31 

Образовательные 

программы: 

ПОЛ - 31.05.02 Педиатрия,очн, 6 лет (6 лет | ПФ) 

 

По договору (подано заявлений – 31) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Согласие 

на 

зачисление хим био р.я 

1 Тагирова Рукият Шамильевна 269 80 94 95 да 

2 Параскевопулу Ангелина 259 66 98 95 нет 

3 Агаджанян Ангин Гагиковна 256 98 79 79 да 

4 Тапагуа Кадия Алхасовна 256 78 88 90 нет 

5 Азизуррахман Сима 239 46 98 95 да 

6 Смыкова Ирина Сергеевна 236 77 61 98 да 

7 Мкртчян Сусанна Павловна 230 75 79 76 нет 

8 Делба Лия Астамуровна 227 52 80 95 нет 

9 Акаба Инал Варламович 222 70 72 80 нет 

10 Хосниа Рабее К Р 215 58 92 65 да 

11 Гвинджия Ларита Темуровна 213 57 66 90 нет 

12 Вардересян Мери Арташесовна 211 68 72 71 да 

13 Герасимова Ирина Андреевна 204 63 51 90 нет 

14 Марукян Моника Артаковна 199 50 77 72 нет 

15 Агашкова Виктория Эдуардовна 195 45 55 95 да 

16 Олумодеджи Олуволе Оладеле 190 53 67 70 да 

17 Мартынов Владимир Николаевич 189 55 64 70 нет 

18 Гасымов Эльбей Тельман Оглы 184 49 55 80 да 

19 Шехаб Хуссейн 182 67 55 60 нет 

20 Охахуна Чидиебубе Ксена 179 36 68 75 да 

21 Мансур Амир Марван 168 65 63 40 нет 

22 Самахин Ахмед Акрам Мохаммад 168 61 57 50 да 

23 Сахак Эсанулла 168 51 65 52 да 

24 Хаммад Абдаллах М А 164 62 52 50 нет 

25 Ахмед Хешам Хани Фарук Мохамед 161 55 70 36 нет 

26 Каид Нассар Хайдар Хасан 156 60 56 40 нет 

27 Демко Евгений 152 38 51 63 нет 

28 Юлдошев Мухриддин Сайдивали Угли 138 64 38 36 да 

29 Куправа Элла 127 37 46 44 нет 



№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Согласие 

на 

зачисление хим био р.я 

30 Пласконная Инга Евгеньевна 91  36 55 нет 

31 Козяр Екатерина Александровна 87  37 50 нет 

 



 

Рейтинговый (конкурсный) список, 

список поступающих на 

07.08.2014  

Государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего профессионального образования 

«Ростовский государственный медицинский 

университет» Министерства здравоохранения 

Российской Федерации (ОУ) 

 Факультет по обучению 

иностранных студентов, 

ординаторов и аспирантов 

Специальность: 31.05.03 Стоматология  Очная форма обучения, 5 лет | 

СФ 

специалитет 

Набор ОП: 31.05.03 Стоматология,очн, 5 лет 

Число мест с оплатой стоимости обучения – 5  Число абитуриентов: 

    на места с оплатой стоимости 

обучения – 25 

Образовательные 

программы: 

СОЛ - 31.05.03 Стоматология,очн, 5 лет (5 лет | СФ) 

 

По договору (подано заявлений – 25) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Согласие 

на 

зачисление хим био р.я 

1 Параскевопулу Ангелина 259 66 98 95 нет 

2 Агаджанян Ангин Гагиковна 256 98 79 79 да 

3 Тапагуа Кадия Алхасовна 256 78 88 90 нет 

4 Бычкова Наталья Ильинична 240 63 80 97 нет 

5 Агабабян Рубен Георгиевич 240 60 90 90 да 

6 Азизуррахман Сима 239 46 98 95 да 

7 Смыкова Ирина Сергеевна 236 77 61 98 да 

8 Делба Лия Астамуровна 227 52 80 95 нет 

9 Акаба Инал Варламович 222 70 72 80 нет 

10 Абдугафуров Саиджон Собирджонович 221 78 73 70 да 

11 Алиев Авчи Алиевич 217 74 53 90 да 

12 Гвинджия Ларита Темуровна 213 57 66 90 нет 

13 Вардересян Мери Арташесовна 211 68 72 71 да 

14 Бадави Хасан А Х 209 85 74 50 нет 

15 Аль-Босели Али Акрам Кареем 194 88 66 40 нет 

16 Мохаммад Муслим Софи 191 59 67 65 нет 

17 Мартынов Владимир Николаевич 189 55 64 70 нет 

18 Гасымов Эльбей Тельман Оглы 184 49 55 80 да 

19 Ашуралиев Руслан Касумович 177 50 75 52 нет 

20 Хасан Али Аус 171 62 39 70 нет 

21 Сахак Эсанулла 168 51 65 52 да 

22 Каид Нассар Хайдар Хасан 156 60 56 40 нет 

23 Алаев Эмануэль 130 48 46 36 нет 

24 Пласконная Инга Евгеньевна 91  36 55 нет 

25 Козяр Екатерина Александровна 87  37 50 нет 

 



 

Рейтинговый (конкурсный) список, 

список поступающих на 

07.08.2014  

Государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего профессионального образования 

«Ростовский государственный медицинский 

университет» Министерства здравоохранения 

Российской Федерации (ОУ) 

 Факультет по обучению 

иностранных студентов, 

ординаторов и аспирантов 

Специальность: 33.05.01 Фармация  Очная форма обучения, 5 лет | 

ФФ 

специалитет 

Набор ОП: 33.05.01 Фармация, очн, 5 лет 

Число мест с оплатой стоимости обучения – 5  Число абитуриентов: 

    на места с оплатой стоимости 

обучения – 14 

Образовательные 

программы: 

ФОЛ - 33.05.01 Фармация, очн, 5 лет (5 лет | ФФ) 

 

По договору (подано заявлений – 14) 
 

№ Фамилия, имя, отчество Сумма 

баллов 

Результаты ВИ Согласие 

на 

зачисление хим био р.я 

1 Тагирова Рукият Шамильевна 269 80 94 95 да 

2 Бычкова Наталья Ильинична 240 63 80 97 нет 

3 Алиев Авчи Алиевич 217 74 53 90 да 

4 Хосниа Рабее К Р 215 58 92 65 да 

5 Герасимова Ирина Андреевна 204 63 51 90 нет 

6 Агашкова Виктория Эдуардовна 195 45 55 95 да 

7 Аль-Босели Али Акрам Кареем 194 88 66 40 нет 

8 Мохаммад Муслим Софи 191 59 67 65 нет 

9 Шехаб Хуссейн 182 67 55 60 нет 

10 Ашуралиев Руслан Касумович 177 50 75 52 нет 

11 Хасан Али Аус 171 62 39 70 нет 

12 Сахак Эсанулла 168 51 65 52 да 

13 Юлдошев Мухриддин Сайдивали Угли 138 64 38 36 да 

14 Куправа Элла 127 37 46 44 нет 

 


